
Interclubs TC - Poule Régionale Le 19/11/2023 - DENAIN (FRA)

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT (2 37 059 01251)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. TUCCINARDI Nastasja (2006) FRA [3267577] 100 NL 01:04.90 BÉTHUNE (FRA) (50m)  05/03/2023

2. DUMONT Sarah (2007) BEL [3931802] 400 NL 04:10.04 SAINT-DIZIER (25m)  14/10/2023

3. WOLF BAYOT Alix (2007) BEL [3643333] 100 Dos 01:08.14 ARRAS (FRA) (25m)  30/12/2022

4. ABDELMOUMEN Nisrine (2009) FRA [3645703] 200 Dos 02:26.91 DENAIN (FRA) (25m)  20/11/2022

5. WOLF BAYOT Margaux (2005) BEL [2551793] 100 Bra. 01:10.88 DUNKERQUE (25m)  21/11/2021

6. GADEA Maria-Claudia (2001) ROU [4025068] 200 Bra. 02:32.09 SAINT-DIZIER (25m)  14/10/2023

7. RINCHON Rachel (2008) BEL [4074469] 100 Pap. 01:04.01 METZ (50m)  28/05/2023

8. GADEA Gabriela (2002) ROU [4083662] 200 Pap. 02:15.34 SAINT-DIZIER (25m)  14/10/2023

9. CAVADINI Caroline (1990) BEL [1103697] 100 4 N. 01:06.40 ARRAS (25m)  29/12/2019

10. VACHAUDEZ Ella (2009) BEL [3643331] 200 4 N. 02:30.16 ARRAS (FRA) (25m)  30/12/2022

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) DUMONT Sarah (2007) BEL [3931802] 4x200 NL 08:30.00 (Saisie libre) 05/11/2023
(2) GADEA Gabriela (2002) ROU [4083662]
(3) GADEA Maria-Claudia (2001) ROU [4025068]
(4) RINCHON Rachel (2008) BEL [4074469]

(1) GADEA Maria-Claudia (2001) ROU [4025068] 4x100 4 N. 04:20.00 (Saisie libre) 05/11/2023
(2) WOLF BAYOT Margaux (2005) BEL [2551793]
(3) RINCHON Rachel (2008) BEL [4074469]
(4) DUMONT Sarah (2007) BEL [3931802]

(1) CAVADINI Caroline (1990) BEL [1103697] 10x50 NL 04:38.00 (Saisie libre) 05/11/2023
(2) TUCCINARDI Nastasja (2006) FRA [3267577]
(3) GADEA Gabriela (2002) ROU [4083662]
(4) ABDELMOUMEN Nisrine (2009) FRA [3645703]
(5) GADEA Maria-Claudia (2001) ROU [4025068]
(6) VACHAUDEZ Ella (2009) BEL [3643331]
(7) WOLF BAYOT Alix (2007) BEL [3643333]
(8) RINCHON Rachel (2008) BEL [4074469]
(9) WOLF BAYOT Margaux (2005) BEL [2551793]
(10) DUMONT Sarah (2007) BEL [3931802]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS

1. GERVAIS Lucas (1996) BEL [1874593] 100 NL 00:50.09 DENAIN (FRA) (25m)  20/11/2022

2. SAIVE Antoine (2004) BEL [3980877] 400 NL 04:00.00 SAINT-DIZIER (25m)  14/10/2023

3. VAN HENTENRIJK Mathieu (2003) FRA [2746097] 100 Dos 01:01.10 DENAIN (25m)  20/11/2022

4. SLEPOV Bogdan (2008) BEL [3794469] 200 Dos 02:20.34 ARRAS (FRA) (25m)  29/12/2022

5. DELCROIX Mathis (2007) FRA [1894109] 100 Bra. 01:10.24 FOURMIES (25m)  01/10/2023

6. LAVIOLETTE Simon (2008) BEL [4120653] 200 Bra. 02:25.17 SAINT-DIZIER (25m)  14/10/2023

7. FOURNEAU Liam (2000) BEL [2108815] 100 Pap. 00:53.93 ANGERS (25m)  12/12/2019

8. STEFANESCU Bogdan (2001) ROU [3419467] 200 Pap. 02:07.53 BÉTHUNE (50m)  01/02/2020

9. VATA Gjon (2002) BEL [1942857] 100 4 N. 01:03.24 ARRAS (25m)  05/01/2018

10. DELHAYE Bastien (2002) FRA [1572963] 200 4 N. 02:14.21 DENAIN (FRA) (25m)  20/11/2022

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) SAIVE Antoine (2004) BEL [3980877] 4x200 NL 07:35.00 (Saisie libre) 05/11/2023
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(2) STEFANESCU Bogdan (2001) ROU [3419467]
(3) GERVAIS Lucas (1996) BEL [1874593]
(4) LAVIOLETTE Simon (2008) BEL [4120653]

(1) VATA Gjon (2002) BEL [1942857] 4x100 4 N. 03:50.00 (Saisie libre) 05/11/2023
(2) LAVIOLETTE Simon (2008) BEL [4120653]
(3) STEFANESCU Bogdan (2001) ROU [3419467]
(4) GERVAIS Lucas (1996) BEL [1874593]

(1) GERVAIS Lucas (1996) BEL [1874593] 10x50 NL 04:10.00 (Saisie libre) 11/11/2023
(2) LAVIOLETTE Simon (2008) BEL [4120653]
(3) STEFANESCU Bogdan (2001) ROU [3419467]
(4) DELCROIX Mathis (2007) FRA [1894109]
(5) FOURNEAU Liam (2000) BEL [2108815]
(6) VAN HENTENRIJK Mathieu (2003) FRA [2746097]
(7) SLEPOV Bogdan (2008) BEL [3794469]
(8) DELHAYE Bastien (2002) FRA [1572963]
(9) SAIVE Antoine (2004) BEL [3980877]
(10) VATA Gjon (2002) BEL [1942857]
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